- 147 - Telefono gratuito CABA area Defensa y Proteccion al Consumidor
 Para la realización de cualquier trámite deberá tener consigo esta factura de compra. - La mercaderia abonada deberá ser retirada dentro de los 15 días corridos posteriores,vencido ese plazo se 
 debera abonar en concepto de estadía la suma de $1100 (Pesos Un mil cien con 00/100) diarios por artículo. De transcurrir un considerable tiempo sin retirar el producto BOSAN SA podrá proceder 
 a la Destrucción del mismo previa intimación para su retiro. - Recibida la mercadería en conformidad, no se aceptarán reclamos por daños estéticos en el producto adquirido.